



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8 · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
Fax 58 52 13 22
www.revisionDSW.dk

Scherg Holding ApS

Korsvej 16

4600 Køge

CVR-nr. 29186006

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2018

Kim Scherg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scherg Holding ApS Korsvej 16 4600 Køge
CVR-nr.	29186006
Stiftelsesdato	25. november 2005
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Kim Ørum Scherg, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nytov 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 27.835, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 150.265, og en egenkapital på kr. 146.909. Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelsen af resultatet af virksomheden i den forløbne periode og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.



Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-2.500	-2.500
Driftsresultat		<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		27.835	-19.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.500	2.500
Andre finansielle indtægter	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>27.835</u>	<u>-19.363</u>
Årets resultat		<u>27.835</u>	<u>-19.363</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.015	-14.543
Overført resultat		<u>4.820</u>	<u>-4.820</u>
Resultatdisponering		<u>27.835</u>	<u>-19.363</u>



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	85.515	57.680
Finansielle anlægsaktiver		<u>85.515</u>	<u>57.680</u>
Anlægsaktiver		<u>85.515</u>	<u>57.680</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.750	64.750
Tilgodehavender		<u>64.750</u>	<u>64.750</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.750</u>	<u>64.750</u>
Aktiver		<u>150.265</u>	<u>122.430</u>



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.015	0
Overført resultat		-1.106	-5.926
Egenkapital		146.909	119.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.356	3.356
Kortfristede gældsforpligtelser		3.356	3.356
Gældsforpligtelser		3.356	3.356
Passiver		150.265	122.430
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	-1.106	123.894
Årets resultat		23.015	4.820	27.835
Egenkapital 31. december 2017	125.000	23.015	3.714	151.729



Noter

	2017	2016
1. Finansielle indtægter		
Renteindtæger tilknyttede virksomheder	-2.500	-2.500
	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	62.500	62.500
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Årets resultat	23.015	0
Opskrivninger ultimo	<u>23.015</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	0	-4.820
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-4.820</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>85.515</u>	<u>57.680</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

